ESTIA
Wydajność
chłodnicza
[kW]
Wydajność
grzewcza
[kW]
Efektywność
energetyczna Model
Cena
netto
[PLN]
POMPA CIEPŁA - Powietrze - Woda
ESTIA - 1ph Seria 5
4,5 4,5 A++ HWS-455H-E / HWS-455XWHM3-E 18 000
6 8 A++ HWS-805H-E / HWS-805XWHT6-E 23 600
10 11,2 A++ HWS-1105H-E / HWS-1405XWHT9-E 31 000
11 14 A++ HWS-1405H-E / HWS-1405XWHT9-E 32 900
ESTIA - 3ph Seria 5
10,0 11,2 A++ HWS-1105H8(R)-E / HWS-1405XWHT9-E 33 500
11,0 14,00 A++ HWS-1405H8(R)-E / HWS-1405XWHT9-E 34 500
13,0 16,00 A++ HWS-1605H8(R)-E / HWS-1405XWHT9-E 37 200
ESTIA Powerful Seria 5
6 8 A++ HWS-P805HR-E / HWS-P805XWHT6-E 27 000
10 11,2 A++ HWS-P1105HR-E / HWS-P1105XWHT9-E 33 200
Pojemność Zbiorniki C.W.U
150 HWS-1501CSHM3-E 4 800
210 HWS-2101CSHM3-E 5 700
300 HWS-3001CSHM3-E 6 800
Sterownik pomieszczeniowy
HWS-AMS54E 550
Moduł BMS
Modbus BMS-IFMB0AWR-E 2 000
KNX BMS-IFKX0AWR-E 2 200
TOSHIBA_Cennik_2018_v6.indd   5TOSHIBA_Cennik_2018_v6.indd   5 2018-10-02   12:35:372018-10-02   12:35:37
P.H.U. FRISCO
Grzegorz Szczepański
al. Niepodległości 75
05-600 Grójec
tel. 48 664 28 02
fax. 48 664 06 91
kom. 603 795 774
CENNIK POMP CIEPŁA TOSHIBA
ważny od 2018